2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы города Вологды

О внесении изменения в постановление Главы города Вологды
от 02 апреля 2007 года № 1342 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы города Вологды»

На основании статьи 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение № 4 «Порядок выплаты ежемесячных надбавок за стаж работы» к Положению об условиях оплаты труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы города Вологды, утвержденному постановлением Главы города Вологды от 02 апреля 2007 года № 1342 (с последующими изменениями), дополнив подпункт 3.1 пункта 3 новым абзацем третьим следующего содержания:
«периоды замещения должностей, не отнесенных к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы, в органах местного самоуправления города Вологды;».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава города Вологды                                                                              Ю.В. Сапожников
image1.png